

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót remontowych elewacji budynku mieszkalnego Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Lwowskiej 7, numer referencyjny ZP.RB.SE.3.2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** POLITECHNIKA WARSZAWSKA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001554
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** PLAC POLITECHNIKI 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-661
- 1.4.4.) Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48222345324
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** Ewa.Szafranska@pw.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.pw.edu.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00271127/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-17 06:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00197179/03
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w terminie: 240 dni od dnia wprowadzenia na budowę.

Po zmianie:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany w terminie: 240 dni od dnia wprowadzenia na budowę.

Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej lub sprawdzenia przez niego dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia, o których mowa w art. 131 ust. 2 ustawy Pzp, ale nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej lub sprawdzeniu tych dokumentów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-18 11:00

Po zmianie:

2022-01-10 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-18 11:30

Po zmianie:

2022-01-10 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-17

Po zmianie:

2022-02-08